
Stran 6798 / Št. 73 / 30. 8. 2024 Uradni list Republike Slovenije

30. člen
(objava in začetek veljavnosti)

Odlok se v enakem besedilu objavi v uradnih glasilih ob-
čin ustanoviteljic in začne veljati petnajsti dan po zadnji objavi.

Št. 007-0012/21
Kamnik, dne 27. junija 2024

Župan
Občine Kamnik
Matej Slapar

Št. 0072-5/2024
Domžale, dne 20. junija 2024

Županja
Občine Domžale

mag. Renata Kosec

Št. 83-10/8
Mengeš, dne 19. junija 2024

Župan
Občine Mengeš
Bogo Ropotar

Št. 007-0003/2021-13
Komenda, dne 27. junija 2024

Župan
Občine Komenda

Jurij Kern

Št. 160-2/2023
Litija, dne 12. junija 2024

Župan
Občine Litija

Franc Rokavec

Št. 007-0003/2021
Moravče, dne 27. junija 2024

Župan
Občine Moravče
dr. Milan Balažic

Št. 007-3/2023
Šmartno pri Litiji, dne 1. julija 2024

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Blaž Izlakar

Št. 00701-10/2024-001
Vodice, dne 16. aprila 2024

Župan
Občine Vodice

Aco Franc Šuštar

MEŽICA

2284. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa 
o določitvi cen programov v vrtcu Mežica

Na podlagi Zakona o vrtcih (ZVrt, Uradni list RS, št. 100/05 
– UPB2, 25/08, 36/10, 62/10 in 94/10), Pravilnika o plačilih 

staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 79/08, 
119/08, 102/09 in 62/10), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, 
št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15), Zakona za uravnoteženje jav-
nih financ (Uradni list RS, št. 40/12 s spremembami) in 15. člena 
Statuta Občine Mežica (Uradni list RS, št. 60/17) je Občinski svet 
Občine Mežica na 5. dopisni seji dne 23. 8. 2024 sprejel

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi 

cen programov v vrtcu Mežica

1.
S tem sklepom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 

Sklepa o določitvi cen programov v vrtcu Mežica (Uradni list 
RS, št. 133/23).

2.
V 1. členu se doda cena programa:

»
Kombiniran oddelek 505,79 €

«.

3.
Vse ostale določbe Sklepa o določitvi cen programov v 

vrtcu Mežica (Uradni list RS, št. 133/23) ostanejo nespreme-
njene.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. septembra 
2024 dalje.

Št. 602-0001/2024-1 
Mežica, dne 23. avgusta 2024

Župan
Občine Mežica

Mark Maze

MORAVSKE TOPLICE

2285. Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za Etnovas v Motvarjevcih

Na podlagi 117. člena in 119. člena v povezavi z 289. čle-
nom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 
– ZUreP-3 in 20/22 – odl. US), 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE, 
62/24 – odl. US) ter 16. člena Statuta Občine Moravske Toplice 
(Uradni list RS, št. 35/14, 21/15 in 25/17) je Občinski svet Občine 
Moravske Toplice na 14. seji dne 27. 8. 2024 sprejel

O D L O K
o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu  

za Etnovas v Motvarjevcih

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
(predmet in podlaga za občinski podrobni prostorski načrt)

(1) S tem odlokom se sprejme Občinski podrobni prostor-
ski načrt za Etnovas v Motvarjevcih, identifikacijska številka 


